СОВЕТ НОВОТРОИЦКОГО сельскогоПОСЕЛЕНИЯ

Нижнеомского  МУНИЦИПАЛЬНОГО районАОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятьдесят пятая сессия четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
от  «15» ноября 2024 года                                                                             № 42
О внесение изменении в Порядок местного значения Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского района Омской области, утвержденный Решением Совета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района от 04.09.2012 №35пользования общего дорогах автомобильных на расположенных), парковочных мест, в том числе на платной основе, парковок (использования создания и
В соответствии Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 29.12.2017 №443 "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского района, Совет Новотроицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок  местного значения Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского района Омской области» утвержденный Решением Совета Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района от 04.09.2012 №35, следующие изменения: пользования  общего  дорогах автомобильных на расположенных), парковочных мест, в том числе на платной основе, парковок (использования создания и
1) ч.10 ст.10 Порядка исключить.
           2. Настоящее решение  обнародовать и разместить в сети Интернет на официальном сайте Новотроицкого сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской области https://novotroickoe-r52.gosweb.gosuslugi.ru.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Новотроицкого сельского поселения                                 С.Е.Шубина